

Partner der  
Gastronomie



Zertifiziertes  
Qualitätsmanagement  
nach  
DIN EN ISO 9001:2008-12  
Registrier-Nr.: IC 3231 001

GRÜNTIV überall  
in Deutschland  
FÜR SIE



[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)



mit Internet - Shop

Vertriebsservice  
**Christel Knoll** GmbH

▪ Tiefkühlkost & Frischdienst ▪



0 37 41 / 48 40 - 10

[info@christelknoll.de](mailto:info@christelknoll.de)

**Juni**



01.06. - 30.06.2017

Art.-Nr. 23561

## Kräuter Dressing

Das klare und vielseitig einsetzbare Salatdressing mit Dill und Petersilie.

1,0 Liter Flasche

**2,99 €/L**



Art.-Nr. 13780

## Paprika Kräuter Dressing

Für ein pikante Salatdressings mit Paprikastücken.  
Besonders geeignet für gemischte Salate sowie Gurken- und Tomatensalat.

5,0kg Eimer

**14,49 €/kg**

72,45€/Eimer



Art.-Nr. 10956, 10963, 13151, 18152

## Primerba

- \* Basilikum
- \* Pesto
- \* Gartenkräuter
- \* Pesto Rosso

KNORR Primerba sind hochkonzentrierte frische Kräuter in Öl.  
- ein kleiner Teelöffel genügt bereits. Basilikum wird in allen Küchen zu jeder Jahreszeit eingesetzt, erspart Ihnen das Rüsten, Hacken und Putzen von Kräutern und überzeugt mit intensivem Kräutergeschmack

340g Glas

je

**9,69 €/Glas**



Art.-Nr. 12109

## Universal Kräuter Dressing

Für ein universelles Salatdressing. Besonders geeignet für Blattsalate,  
Gurken und Tomatensalate sowie Gemüsesalate oder zum Marinieren von Fisch.

5,0kg Eimer

**14,49 €/kg**

72,45€/Eimer

Art.-Nr. 11979

## Gekörnte Brühe

KNORR Gekörnte Brühe ist eine sofort lösliche,  
besonders würzig schmeckende  
und rein pflanzliche Brühe.

1,0kg Dose

**8,29 €/kg**



Art.-Nr. 23559

## Joghurt Dressing

Das cremig-frische Salatdressing. Vielfältig abwandelbar, z.B. durch Zugabe  
von frischen Frühlingszwiebeln, Chilisכותen und frischen Kräutern.

1,0 Liter Flasche

**2,99 €/L**

Art.-Nr. 13208

\*konzentriert

## Professional Rinder Bouillon

Unglaublich flexibel und perfekt, um Ihre Ideen zu ergänzen.

1,0 Liter Flasche

**16,99 €/L**

Art.-Nr. 12355

## Profi Mix für Spaghetti Bolognese

Basis für die Zubereitung von typisch italienischen Bolognese Gerichten.  
Würziger Geschmack durch die fein abgestimmte Mischung aus Tomaten und Zwiebeln sowie typisch italienischen Kräutern.  
Ideal auch für vegetarische Zubereitungen.  
Für dieses Produkt wurden 10,5 kg frische, fruchtige Tomaten verarbeitet.

1,5kg Karton

**20,99 €/kg**

31,49 €/Karton



Art.-Nr. 12074

## Rahm Sauce

Herzhaft vollmundiger Geschmack, cremige Konsistenz.  
Pur oder abgeleitet einsetzbar.

\*ergibt 8,5 Liter

1,0kg Dose

**14,69 €/kg**



Art.-Nr. 12358

## Waldpilz Sauce

KNORR Waldpilz Sauce - für Ihre Kreationen:  
- cremige, hellbraune Sauce mit harmonischen Waldpilzgeschmack und reichhaltigen, feinstückigen Waldpilzeinlagen  
- mittlere, cremige Bindung

1,0kg Dose

**21,99 €/kg**



Art.-Nr. 12171

## Tortellini original ital. Eierteigware

\*mit fleischhaltiger Füllung

Spitzenqualität (Schleifchen öffnen sich nicht)  
Hohe Ausbeute durch hohen Quellfaktor (1 : 2,3)  
Kochstabil (geringer Wareneinsatz), Vielseitig einsetzbar

\* 1 kg Rohware ergibt ca. 2,3 kg fertige Tortellini.

5,0kg Karton

**6,69 €/kg**

33,45 €/Karton



Art.-Nr. 18255

## Kürbis - Kartoffel Püreesuppe

- Ausgewogenes, harmonisches Geschmacksprofil aus Kartoffel und Kürbis  
- Mit 20% Kürbis --> dies entspricht 2,2 kg frischem Kürbis/kg Trockenprodukt  
- Mit 16% Kartoffeln --> dies entspricht 680 g frischen Kartoffeln/kg Trockenprodukt  
- Kürbis, Kartoffeln und Zwiebeln aus dem KNORR Programm "Anbau für die Zukunft"  
- (nur) mit ungehärteten Fetten

2,4kg FS

**12,99 €/kg**

31,18 €/Karton



Art.-Nr. 12130

## Eierspätzle trocken "echt schwäbisch"

Echt schwäbische Eier-Spätzle: kernig und locker.  
Ideal für die Verwendung in der Großküche, ergiebig und kochstabil.  
Das Produkt ist o.d.Z. (deklarationsfrei)

5,0kg Karton

**3,99 €/kg**

19,95 €/Karton



Art.-Nr. 17356

## Weisse Schokolade - Mousse

Dessertcremepulver für Mousse Weiße Schokolade  
- schnelle und gelingsichere Zubereitung  
- mit Sahne und Milch aufschlagen - voller und runder Geschmack  
- pro Packung 3 Innenbeutel für je 0,5 l Milch und 0,5 l Sahne

\* ergibt 78 Portionen

**15,32 €/kg**

13,79€/Karton

